

Ascot Invest A/S

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 38 64 25 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ascot Invest A/S Vestergade 19 9320 Hjallerup CVR-nr.: 38 64 25 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helvig Ottilie Marie Søndergaard Nielsen, Formand Knud Orla Nielsen Christian Søndergaard Breck Nielsen
Direktion	Knud Orla Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	K.O. Nielsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.417.950 mod 6.341.855 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.178.985 mod 15.701.336 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.417.950	6.341.855
Værdiregulering af investeringsejendomme	500.000	14.128.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.320	-4.320
Driftsresultat	5.913.630	20.466.290
Andre finansielle indtægter	140.510	48.018
1 Øvrige finansielle omkostninger	-696.472	-372.292
Resultat før skat	5.357.668	20.142.016
Skat af årets resultat	-1.178.683	-4.440.680
Årets resultat	4.178.985	15.701.336
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.178.985	15.701.336
Disponeret i alt	4.178.985	15.701.336

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.120	16.440
3 Investeringsejendomme	95.273.854	94.773.854
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.285.974</u>	<u>94.790.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.285.974</u>	<u>94.790.294</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	<u>2.619.409</u>	<u>2.592.229</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.619.409</u>	<u>2.592.229</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258	1.876
Andre tilgodehavender	<u>6.146.787</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.147.045</u>	<u>1.876</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>539.793</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.766.454</u>	<u>3.133.898</u>
Aktiver i alt	<u>104.052.428</u>	<u>97.924.192</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	41.201.017	37.022.032
Egenkapital i alt	41.701.017	37.522.032
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.837.758	9.339.139
Hensatte forpligtelser i alt	9.837.758	9.339.139
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	28.021.282	29.623.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.021.282	29.623.144
Kortfristet del af langfristet gæld	1.677.530	2.071.777
Gæld til pengeinstitutter	1.911.926	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.458.845	2.566.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.611	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.346.869	15.006.211
Selskabsskat	680.064	934.311
Anden gæld	2.303.556	838.972
Periodeafgrænsningsposter	70.970	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.492.371	21.439.877
Gældsforpligtelser i alt	52.513.653	51.063.021
Passiver i alt	104.052.428	97.924.192
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	436.653	217.186
Andre finansielle omkostninger	<u>259.819</u>	<u>155.106</u>
	<u>696.472</u>	<u>372.292</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-7.560	-3.240
Årets afskrivninger	<u>-4.320</u>	<u>-4.320</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-11.880</u>	<u>-7.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>12.120</u>	<u>16.440</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	67.351.678	67.351.678
Kostpris 31. december 2022	67.351.678	67.351.678
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	27.422.176	13.293.421
Årets regulering til dagsværdi	500.000	14.128.755
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	27.922.176	27.422.176
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	95.273.854	94.773.854

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,5% - 6,5%

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	29.698.812	31.694.921
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.677.530	-2.071.777
	28.021.282	29.623.144
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	20.849.814	21.392.688

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	95.273.854
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	500.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 29.699 er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssigeværdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 95.274.

Til sikkerhed for koncernens og Flex Huse Sønderbro ApS' engagement med Nordjyske Bank A/S er der deponeret følgende:

Nom. kr. 5.000.000 ejerpantebrev i selskabets investeringsejendomme.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.O. Nielsen A/S, CVR-nr. 36914556, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K.O. Nielsen A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
